ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBI
PODER LEGISLATIVO

EDITAL FINAL DE DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

001/2019

A Câmara Municipal de Itacurubi, Estado do Rio Grande do Sul, por sua Presidente, Cledi

Terezinha Caetano Lopes, e pela Presidente da Comissão de Realização e Execução do Processo

Seletivo, Daiane Dorneles de Lourenço, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

conhecimento dos interessados, que não houve recurso contra a lista de inscritos, mantendo a

Relação dos Inscritos no Processo Seletivo 001/2019 para o procedimento de seleção de

Encarregado de Serviços Gerais, que segue abaixo:

Nº DA

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

011 Alessanea da Silva Rocha

014 Álisson Soares Zimpel

002 Ana Lúcia Varisa Xavier

029 Andreia Carvalho Ribeiro Brasil

001 Ariane Machado Moreira Paz

036 Barbara Luana Schultz Looben

030 Camila Goulart Portela

034 Cris Ane Goulart Portela

027 Cristiane Garcez Bonfim

004 Danúbia da Silva Caetano

024 Débora Letícia Moura Ferreira

038 Dionatas Martins da Silva

033 Diovan Almeida dos Santos

025 Eliane Noemi Portela Pires

021 Érica da Silva Ramos

005 Érika Giovana Marques Alves

012 Fernanda Belmonte Carvalho

018 Flávia Juliana Marques

015 Ingrid Santos Portela

009 Janaíne Dorneles da Silva

006 Keila de Lourenço Corin

010 Kelli de Lourenço Guedes

031 Laura da Silva Alves

039 Leonarda Andrade de Lourenço

003 Luana Barreto Peixoto

017 Luisa Taciana Moreira da Silva

013 Luiza Carvalho Fortes

035 Mara Binkoski Alves

037 Marcia Tainá Silva da Silveira

032 Marcielle Soares Dorneles

028 Maria Raquel Lourenço da Silva

008 Marione Portela Machado

020 Marione Rocha da Silva

007 Mariza Terezinha da Silva

023 Marli Lourenço do Nascimento

042 Paola Prestes Spindola

022 Ritiele Luceiro Piotrowski

040 Rogério Lucas Rohl

016 Rosângela de Souza Camargo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBI
PODER LEGISLATIVO

041 Solange Ramos Xavier

026 Suziele Andrade Navarra

019 Taline Rafaele Marques dos Anjos

Itacurubi, 06 de novembro de 2019.

_______________________

Cledi Terezinha Caetano Lopes

Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores

_____________________________

Daiane Dorneles de Lourenço

Presidente da Comissão de Realização e

Execução do Processo Seletivo